

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 10 de Octubre del 2016</b>		<b>No.Orden:77/2016</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS.	-	-
2	Cada Uno	VASTAGO PARA DUCHA PP 974-1750	\$3.95	\$7.90
2	Cada Uno	MANERAL PARA LAVAMANO PP 940-851A.	\$3.20	\$6.40
1	Cada Uno	MEZCLADOR PARA DUCHA PP 807-CSLC.	\$64.27	\$64.27
1	Cada Uno	ADAPTADOR COBRE MACHO 5/8X1/2" NPT W1139.	\$1.20	\$1.20
1	Cada Uno	REDUCTOR CAMPANA GALVA 1/2" A 1/4.	\$0.60	\$0.60
1	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 1/4X2".	\$0.40	\$0.40
1	Cada Uno	TUERCA BRONCE FLARE 5/8" 41S-10.	\$1.80	\$1.80
1	Cada Uno	CONECTOR DE BRONCE M FLARE 5/8X1/2 NPT 48-108.	\$2.30	\$2.30
1	Cada Uno	CALENTADOR DE AGUA A GAS JSD10A 5L.	\$95.50	\$95.50
1	Cada Uno	DUCHA CROMADA PP 020 SPNCTELEFONO.	\$35.50	\$35.50
1	Cada Uno	CORTA VIDRIO JOBO/UNIVERSAL.	\$2.80	\$2.80
2	Cada Uno	CEMENTO PARA AZULEJO POWERMIX 44 LBS.	\$3.70	\$7.40
22	Libra	PORCELANA BLANCA EN POLVO.	\$0.35	\$7.70
3	Metro	CERAMICA DE PISO 33X33CM MOSAICO AZUL ANTI.	\$8.55	\$25.65
2	Cada Uno	SILICON MULTIUSO BLANCO 280ML ECONOMICO SISTA 5200.	\$3.75	\$7.50
1	Cada Uno	ABOCINADOR PARA TUBO COBRE 3/16-5/8" 93040	\$20.50	\$20.50
3	Pares	BATERIA ALCALINA DE VOLTA PANASONIC S/2	\$3.40	\$10.20
1	Cada Uno	TERMINAL PARA MANGUERA 3/8X1/2 NPT HEMBRA 144-68.	\$2.75	\$2.75
2	Cada Uno	ABRAZADERA PARA MANGUERA 3/4"	\$0.25	\$0.50
1	Cada Uno	DISCO DIAMANTADO 4.1/2 CONTINUO.	\$6.50	\$6.50
5	Cada Uno	YEE TEE PVC 2X2 DRENAJE.	\$0.95	\$4.75
6	Cada Uno	CURVA PVC 2" 90° DRENAJE.	\$0.50	\$3.00
2	Cada Uno	TAPON PARA BAÑO DE ALUMINIO CORRIENTE 2.1/2".	\$1.60	\$3.20
1	Cada Uno	TERMINAL PARA MANGUERA 3/8X1/2 NPT MACHO 139-68	\$2.25	\$2.25
5	Cada Uno	UNION COPLE PVC DE 2".	\$0.65	\$3.25
2	Cada Uno	SIFON CONTINUO 2 PVC DRENAJE SIN LIMPIEZA.	\$2.20	\$4.40
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC 1/32 DE GALON.	\$2.95	\$5.90
2	Libra	CLAVO CON CABEZA 2".	\$0.48	\$0.96
2	Cientos	TORNILLO PARA LAM CAB RED ZINC 8X1.1/2	\$2.70	\$5.40
.3	Cientos	PERNO HEX ROSCA ORD. 3/8X2	\$16.49	\$4.95
1	Cada Uno	NIPLE GALV. 1/2X57 CM.	\$3.90	\$3.90
30	Cada Uno	ARANDELA PLANA ZINCADA 1/4".	\$0.02	\$0.60
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$349.93
SON: <b>trescientos cuarenta y nueve 93/100 dolares</b>				

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2484-4414. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. CARLOS GOMEZ. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

*Elaborado por:ysandova*